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Innkalling til årsmøte i Mjøsa Strandeierforening 2024 
 

 
 

Årsmøtet avholdes kl. 18:00 torsdag 14. mars 2024 
på Honne Hotell og Konferansehotell 

Honnevegen 60, 2836 Biri 
 

I år ønsker vi velkommen til et nytt årsmøte i Mjøsa Strandeierforening med flott utsikt 
over Mjøsa ved Honne Hotell og Konferansehotell.  
 
Program: 
 

 Årsmøte i Mjøsa Strandeierforening 
 Foredrag ved Torvild Sveen om tømmerfløyting på Mjøsa og elvene rundt. 

 
 
Det blir servert kaffe og kake. 
 
Bli med på en kveld hvor du får muligheten til å bli bedre kjent med strandeierne rundt 
Mjøsa og innblikk i foreningens arbeid siste år.  
 
Påmelding innen 4. mars pga. bestilling av mat. Påmelding til styreleder Kristian Owren, kristian@ifi.no 
eller på eller SMS til 926 88 260. 
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Årsmøtet 2024 
 
 
 
 
Årsmøtet gjennomføres etter sakslisten i vedtektenes § 8. Årsmøtedokumentene finnes på: 
https://www.mjosastrand.no/om (komplette sakspapirer publiseres senest 8.mars) 
  
Saker:  
1. Godkjenning av innkalling og saksliste. 
2. Valg av møteleder og referent, samt et medlem som signerer protokollen sammen med  
    møteleder og referent. 
3. Årsregnskap og styrets årsberetning 2023. 
4. Årskontingent 2025.  
5. Budsjett 2024  
6. Innkomne saker 
7. Valg  

Valg av styre, varamedlemmer, revisor m/vara for to år av gangen.   
Valg representanter til andre relevante organer.   
Valg av valgkomite.   

8. Fastsette godtgjøring til styret og revisor.  
  
 
Lillehammer, den 6. februar 2024 
Styret i Mjøsa Strandeierforening   
 
 
Kristian Strandli Owren  Hans Olav Froknestad  Eli Grøttheim  
(styreleder) 
 
Liv Marie Sæther Sandberg      Eivind Brenna   Bjørn Erik Gjønsberg 
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Årskontingent 2024 
 
Det er igjen tid for å betale årskontingenten for medlemskapet i Mjøsa Strandeierforening.  
 
Strandeierforeningen har som formål å arbeide for strandeiernes interesser. 2023 har vært et hendelsesrikt 
år hvor foreningen har engasjert seg i flere ulike oppgaver: 
 

 Flommen Hans påvirket oss alle i 2023, styret var daglig i dialog med myndighetene og 
medlemmene. Foreningen var også en sterk pådriver for rask oppstart av oppsamling av 
plastpakkede rundballer som kom med flommer. 

 Det ble i 2023 innført i fartsgrenser på Mjøsa etter foreningens innspill i 2022.  
 Bygging i strandsonen  

Strandloven gir store begrensninger på bygging i strandsonen. Styret har skapt oppmerksomhet 
rundt tema i pressen og fortsetter arbeidet med påvirkning av myndighetene bygging i 
strandsonen rundt Mjøsa 

 Styret har fortsatt arbeidet fra 2021 med oppfølging av Nye Veiers planleggingsarbeid for ny 4-
felts E6 på strekningen Mjøsbrua – Øyer.   

 Styret fortsetter å følge med på virksomheten i Mjøsa Fiskeforvaltning og Fondet til fremme av 
fiske i Mjøsa.  

 Foreningen er medlem av Vassdragsforbundet for Mjøsa, som har ansvar for overvåking av 
tilstanden i Mjøsa. Styret var representert på årets dagsseminar. 
 

I 2024 vil det være mange spennenende aktiviteter: 
 Vi fortsetter vårt arbeid med fokus på bygging og etablering i strandsonen. 
 Vi fortsetter å påvirke Nye Veiers arbeid med E6 – kom gjerne med innspill. 
 Vi vil ha dine innspill til foreningens arbeid, send oss en e-post og delta gjerne på årsmøtet for å 

fremme ditt syn.  
 
Medlemskontingenten for 2024 er kr.330,00 
 
Vi ber om at kontingenten for 2024 innbetales til Mjøsa Strandeierforening snarest mulig i henhold til 
vedlagte faktura innen den 05.03.2024. Husk KID-nr. 
 
For de av medlemmene som får denne meldingen i posten, ber vi igjen om at man oppgir 
epostadresse til forretningsfører, som er ECIT på Lillehammer. Det vil spare foreningen for betydelig 
merarbeid og kostnader. Kostnader som vi ønsker å bruke til å arbeide for medlemmenes interesser, i 
tillegg kan vi oppdatere deg enklere på foreningens arbeid.  
 
Opplysninger om epostadresse kan sendes til rgranum@ecit.no. 
 
 
Hilsen  
 

 
Kristian Strandli Owren 
styreleder 
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Styrets beretning for 2023 

  

Mjøsa strandeierforening er en forening som er frivillig, ideell, demokratisk og ikke fortjenestebasert skal 

ivareta strandeierinteressene omkring Mjøsa og samtidig arbeide for en god samfunnsmessig og 

bærekraftig utnyttelse av Mjøsa og Mjøs-strendene.    

  

Foreningens arbeidsoppgaver er å bidra til;  

 1. Forvaltning av fiskebestanden i Mjøsa.  

 2. Utnyttelse av Mjøsa til fiske og rekreasjon.  

 3. Lovlige og ordnede former både for strandeierne og allmennheten under bruken av        

     Mjøsa og Mjøsstrendene.  

 4. Næringsutvikling langs og på Mjøsa.  

 5. Binde to fylker og sju kommuner sammen med Mjøsa som sentrum for rekreasjon  

     og næringsutvikling.   

 6. Samlet opptreden i forhold til myndighetene, regulanter og andre interessenter i  

     spørsmål vedrørende Mjøsa og Mjøsstrendene.  

 7. Være høringsorgan knyttet til regulering både av vannstand og annen form for  

     regulering, samt vannkvalitet.  

 8. Samarbeide med andre relevante organer i denne sammenheng.  

 9. God og relevant informasjon til primærinteressentene og til allmennheten 

 

Styrets medlemmer, med varamedlemmer:  

Eidsvoll  Eli Grøttheim  Pål Sindre Lundstad 

Stange og Hamar Bjørn Erik Jønsberg Bjørg Karin Ringen 

Ringsaker  Eivind Brenna  Birger Eskerud 

Lillehammer  Kristian Owren  Thorstein Ouren  

Gjøvik   Liv Sæther Sandberg Lars Julius Bjørnstad 

Østre Toten  Lars Bråstad  Hans Olav Froknestad  

 

Lars Bråstad gikk ut av styret 31.12.2023 og Hans Olav Froknestad overtok. 

 

Revisor: Elisabeth Gihle. Vara: Kristian Fjørkenstad 

 

Fastsatte godtgjørelser til styret og revisor  

Styreleder:  kr. 5.000 + kr. 1.000 for hvert møte 

Styremedlemmer kr 1.000 for hvert møte  

Revisor   kr 1.000,- 

Kjøregodtgjørelse:  Statens satser -  
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Valgkomitéen for årsmøtet 2024: 

Kommune  Medlem valgkomiteen 

Stange/Hamar  Trym Nordsveen 

Ringsaker  Ingrid Helene Vea 

Østre Toten  Mikkel Sørheim 

Lillehammer  Geir Ludvig Åsen Ouren.  

Eidsvoll  Heidi Håvardsdatter Aasen 

Annen representasjon: 

Fondet for fremme av fisket i Mjøsa v/ Mjøsa Fiskeforvaltning:  

Liv Sæther Sandberg, Harald Jøranli og Kristian Hjelt 

Mjøsa Fiskeforvaltning: 

Liv Sæther Sandberg, Harald Jøranli og Kristian Hjelt 

 

Daglig leder.. 

Styrets leder Kristian Owren fungerer som daglig leder for foreningen. 

 

Forretningsfører 

Ecit Lillehammer (Aktiv har byttet navn) 

 

Årsmøte 2023. 

Årsmøtet ble avholdt den 15. mars på Mjøsmuseet på Kapp. 

Etter årsmøtet holdt Arne Julsrud Berg foredrag om «Oppdrag Mjøsa» med registrering av sunkne båter 

og undersjøiske undersøkelser, der det blant annet er avdekket store mengder dumpet ammunisjon. 

Deretter var det omvisning i Mjøsmuseet med vekt på skipsfart.  

 

Styrets arbeid. 

Det er avholdt 3 styremøter siden forrige årsmøte.  

 

Styret har fortsatt arbeidet fra 2022 med oppfølging av Nye Veiers planleggingsarbeid for ny E6 på 

strekningen Moelv – Roterud, inklusive ny Mjøsbru. Det er usikkerhet knyttet til trasevalg og uenighet 

mellom berørte kommuner. Pr. dd. er prosjektet 3 år forsinket. Prøvepeling langs søndre alternativ 

(Møkkvika – Skulhusodden) måtte stoppes pga. is. Bare 2 av 5 peler ble satt ned. Planleggingen fortsetter 

for fullt og etter det vi vet i dag vil Nye veier legge frem reviderte planer våren 2024. 

 

Styret fortsetter å følge med på virksomheten i Mjøsa Fiskeforvaltning og Fondet til fremme av fiske i 

Mjøsa. Jonas Jacobsen er formann i begge styrene, Harald Jøranli og Kristian Hjelt er styremedlemmer. 

Styret i Fiskeforvaltningen/Fondet var invitert til styremøte i Strandeierforeningen 29. oktober.  Jøranli og 

Holt møtte. De har begge sittet i styrene i rundt 20 år og kjenner Fiskeforvaltningen/Fondet tilbake til 

stiftelsen i 1992. Jøranli og Holt er valgt av Strandeierforeningen, tre andre styremedlemmer er valgt av 

de 10 fiskeforeningene rundt Mjøsa. Avkastningen i Fondet har vært liten pga. lav rente. Det har vært få 

søknader om midler og lav aktivitet. Jøranli og Holt informerte om at de innstilt på å gå ut av styrene. 

I 2022 sendte styret brev til alle kommuner rundt Mjøsa og oppfordret til regulering av fart og felles 

skilting for båttrafikk på Mjøsa. Dette ser ut til å ha gitt resultater i 2023. Ringsaker kommune har 

sammen med en interkommunal arbeidsgruppe med representanter for hver av Mjøskommunene 

utarbeidet forslag til ny forskrift om fartsgrense på Mjøsa. Forslaget ble lagt ut på høring. Forskriften om 

5 knop trådde i kraft fra 01.01.2024.  

I 2022 sendte styret brev til alle Mjøskommunene om å se positivt på bygging av strandsonen.  

I Norge har vi en lov som er egnet for å ivareta friluftsinteressene langs Oslofjorden og andre bynære 

strøk, men som oppleves unødvendig strenge i resten av landet. Rundt Mjøsa er det mye natur. En tur med 

Skibladner går i lange strekninger der man bare ser skogsområder med «ørder», furu og gran». Noen av 
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disse områdene er viktige for dyre- og plantelivet og bør tas vare på, men i mange områder vil en rydding 

og tilrettelegging langs strandlinja være til nytte for allmennheten, bosetting og friluftslivet. I 2023 ble 

brevet omarbeidet til leserinnlegg i flere aviser blant annet GD. NRK tok kontakt og styrelederen ble 

intervjuet og han fikk fint frem Strandeierforeningens syn. For å komme videre tar styret kontakt med 

politisk ledelse i to kommuner og ber om møte om bygging i strandsonen. 

Styret har mottatt rapporten Effekter av ekstremværet «Hans» på vannkvaliteten i Mjøsa, utarbeidet av 

Niva. Kort sammendrag: Flommen tilførte Mjøsa store mengder partikler og oppløste stoffer gjennom 

avrenning fra dyrka mark og urbane områder. Urenset kloakk rant ut i elver og innsjøen. Konsentrasjonen 

av nitrat og total-nitrogen endret seg ikke som følge av flommen. I slutten av oktober var vannfargen og 

siktdybden tilbake på det normale. Fosfor som ble tilført Mjøsa under «Hans» vil forbli der i flere år. Niva 

forventer imidlertid ikke mer enn 10% økning i konsentrasjonen og det er usikkert hvilken effekt det 

eventuelt vil få på vekst av planteplankton. Rapporten er lagt ut på Strandeierforeningens hjemmeside. 

Under flommen var styret i dialog med Lillehammer kommune for å få i gang opprydding av rundballer 

som fløt i Mjøsa og var en påvirkende faktor til at ryddingen ble igangsatt umiddelbart. 

I årsmøtet 2023 ble styret bedt om å gjøre en innsats for å rekruttere nye medlemmer. Det er ca. 600 

eiendommer som grenser til Mjøsa og vi opplevde i 2023 en økning på ca. 10% av betalende medlemmer. 

Det finnes ingen offentlig tilgjengelig oversikt eller register for eiendommer som grenser til Mjøsa og 

hvem som eier dem. Det innhentet tilbud på å skaffe en slik oversikt, men styret har inntil videre avventet 

denne investeringen siden den ligger på ca. kr. 15.000, -. Styret arbeider fortløpende med å skaffe oversikt 

over eierskap, men dette er tidkrevende. 

 

Økonomi. 

Regnskapet for 2023 viser et underskudd på kr.31.407,-.  Egenkapitalen er på kr. 344.591, - 

 

Medlemmer. 

Mjøsa Strandeierforening har 240 medlemmer i 2023. Det er en økning på 22 medlemmer siden forrige år.  

 

Anbefalte priser i forbindelse med utleie. 

Foreningen anbefaler disse takstene for medlemmer som driver utleie: 

• Pr. 100 m garnlenke: 1.200 kr/år 

• Pr. 200 m Strandlinje for alt fiske med faststående redskap: 2.400 kr/år 

• Pr. båtplass (på land eller bøye): 1.200 kr/år 

Takstene ble vedtatt av Årsmøtet 2015 

 

 

 

 

Lillehammer, 26. februar 2024  

 

 

Kristian Owren (leder)     Eli Grøttheim  

 

 

Hans Olav Froknestad     Eivind Brenna 

 

 

 Liv Marie Sæther Sandberg    Bjørn Erik Jønsberg 

       

Mobile User















   

   

Sak 4 Årskontingent  
  
  
Det foreslås kr 330 i medlemskontingent for 2025.  

     
  



Sak 5 Budsjett 2024

Mjøsa Strandeierforening

BUDSJETT

   Driftsinntekter

      Salgsinntekter

         3200 Salgsinntekt, utenfor avgiftsområdet               85 000 

      Salgsinntekter               85 000 

   Driftskostnader

      Lønnskostnad

         5330 Godtgjørelse til styre‐ og bedriftsforsamling            35 000 
      Lønnskostnad               35 000 

      Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

         6000 Avskrivning på bygninger og annen fast eiendom

      Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler                        ‐   

      Annen driftskostnad

         6701 Honorar revisjon              1 000 
         6705 Honorar regnskap               38 000 

         6790 Analyser ‐ vannprøver              5 000 
         6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.              9 000 
         6940 Porto              1 000 
         7100 Bilgodtgjørelse oppgavepliktig

         7325 Nettside              1 500 
         7401 Kontingent Vassdragsforbundet                 8 500 

         7420 Gave, fradragsberettiget

         7740 Øredifferanser

         7770 Bank og kortgebyrer

      Annen driftskostnad               64 000 

   Driftskostnader               99 000 

Driftsresultat             ‐14 000 

   Finansinntekter

      Annen finansinntekt

         8050 Annen renteinntekt

      Annen finansinntekt                        ‐   

   Finansinntekter                        ‐   

   Finanskostnader

      Annen finanskostnad

         8150 Annen rentekostnad

      Annen finanskostnad                        ‐   

   Finanskostnader                        ‐   

Netto finansresultat                        ‐   

Ordinært resultat før skattekostnad             ‐14 000 

Regnskapskonto

 

J

a

                2 024 

Finansinntekter og finanskostnader

Driftsresultat
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Sak 7 
 
Valgkomiteens innstilling til Årsmøtet 2024 
 
Styrets medlemmer, med varamedlemmer for 2024:  
1. Eli Grøttheim (ikke på valg)  1. Pål Sindre Lundstad (ikke på valg) 
2. Bjørn Erik Jønsberg (2 år)  2. Bjørg Karin Ringen (2 år)  
3. Eivind Brenna (2 år)   3. Birger Eskerud (2 år)  
4. Kristian Owren (ikke på valg) 4. Thorstein Ouren (ikke på valg) 
5. Liv Marie S. Sandberg (ikke på valg) 5. Lars Julius Bjørnstad (ikke på valg)  
6. Tåle Willerud (2 år)   6. Kristian Fjørkenstad  (2 år)  
 
Styrets medlemmer, med varamedlemmer for på valg:  
1. Eli Grøttheim (2 år)   1. Pål Sindre Lundstad (2 år) 
4. Kristian Owren (2 år)   4. Thorstein Ouren (2 år) 
5. Liv Marie S. Sandberg (2 år)  5. Lars Julius Bjørnstad (2 år)  
 
 
Revisor: Elisabeth Gihle. Vara: Kristian Fjørkingstad (1 år) 

  
Annen representasjon: 
Fondet for fremme av fisket i Mjøsa v/ Mjøsa Fiskeforvaltning:  
Liv Marie Sæther Sandberg, Harald Jøranli og Kristian Hjelt 
Mjøsa Fiskeforvaltning: 
Liv Marie Sæther Sandberg, Harald Jøranli og Kristian Hjelt 
 
Valgkomite for Årsmøtet 2024. 
 
Eidsvoll: Heidi Aasen Håvardsdatter (ny) 
Gjøvik:  Kristoffer Bergum (ny) 
Lillehammer:  Geir Ludvig Åsen Ouren 
Østre Toten:  Mikkel Sørheim  
Hamar/Stange:  
Ringsaker:  Ingrid Helene Vea  
 
 



   

   

Sak 8 Godtgjøring til styret og revisor 

Følgende godtgjøring foreslås for styret og revisor 

Leder: Fast godtgjøring: kr 5 000,- + kr 1 000,- for hvert møte 

Styremedlemmer: kr 1 000,- for hvert møte 

Revisor: kr 1 000,-  

Kjøregodtgjørelse: Statens satser 

        

     
  




